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Adoszam:
GOTTSEGEN GYORGY ORSZAGOS KARDIOLOGIAI INTEZET
Kozponti kézalkalmozott

Létszam, kereset és egyéb munkajévedelem

Megnevezés Atlagos allomanyi Munkaviszonybol
létszam szarmazé 0sszes
Fo kereset 1000 Ft
Teljes munkaidos fizikai 82 13,747
Teljes munkaidds szellemi 432 118,912
Nem teljes munkaidds (havi atl. 7 644
legalabb 60 munkadra) fizikai
Nem teljes munkaidos (havi atl. 9273
legalabb 60 munkadra) szellemi as '
Havi atl. 60 munkadranal révidebb 7 641
munkaiddben foglalkoztatottak
Egyéb, alloményba nem tartozok 0 2,697
(Osszesen 591 145,914
Ebhdl 25 év alatti és 55 év feletti 86
Ebbdl: Kézfoglalkoztatott
- teljes munkaidds fizikai 0 0
- teljes munkaidds szellemi 0 0
- nem teljes munkaidds fizikai 0 0
- nem telies munkaidds szellemi 0 0
- havi atl. 60 munkadranal révidebb 0 0
munkaiddben foglalkoztatott
Ebbdl: Kilféldi (nem magyar 1 180

allampolgarsagu) munkavallalok

Teljesitett munkadrak szama, 6ra

Teljes munkaiddben foglalkoztatott fizikaiak teljesitett munkaérai
(beleértve a talorakat is)

Teljes munkaidoben foglalkoztatott szellemiek teljesitett munkadrai
(beleértve a tulorakat is)

Nem teljes munkaiddben, de munkaszerzodés szerint legalabb 60 munkatra
teljesitésére kotelezettek teljesitett munkaorai (beleértve a tulorakat is)

Munkaszerzoédés szerint havi atlagban 60 munkadréanal révidebb munkaiddben
foglalkoztatottak teljesitett munkadrai (beleértve a tulorakat is)

Ebbal: Teljesitett tulorak szama Gsszesen

Ebbdl: Kézfoglalkoztatottak altal teljesitett munkalorak szama (beleértve a tllarakat is)

Munkajogi létszam, fo

Munkajogi létszam a honap utolso napjan
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Jogviszonyok 6sszesen

Létszam, kereset és egyéb munkajévedelem

Megnevezés

Teljes munkaidds fizikai

Teljies munkaidds szellemi

Nem teljes munkaidas (havi atl.
legalabb 60 munkaora) fizikai

Nem teljes munkaidds (havi atl.
legalabb 60 munkadra) szellemi

Havi atl. 60 munkaoranal révidebb
munkaidaben foglalkoztatottak

Egyéb, allomanyba nem tartozok
Osszesen

Ebbdl 25 év alatti és 55 év feletti
Ebbél: Kozfoglalkoztatott

- telies munkaidds fizikai
- teljes munkaid®s szellemi
- nem teljes munkaidds fizikai

- nem teljes munkaidds szellemi

- havi atl. 60 munkadranal révidebb

munkaiddben foglalkoztatott

Ebbdl: Klféldi (nem magyar
allampolgarsagu) munkavallalok

Atlagos allomanyi
létszam
Fo
82

434

63

593

88

Teljesitett munkaérak szama, ora

Teljes munkaiddben foglalkoztatott fizikaiak teljesitett munkaorai

(beleérive a talorakat is)

Teljes munkaidoben foglalkoztatott

(beleértve a talorakat is)

szellemiek teljesitett munkadrai

Munkaviszonybél
szarmazo 0sszes
kereset 1000 Ft

13,747
120,495
644
9,273
641
6,407

151,207

180

Nem teljes munkaiddben, de munkaszerzodés szerint legalabb 60 munkatra

teljesitésére kotelezettek teljesitett munkaor

ai (beleértve a tulorakat is)

Munkaszerzodés szerint havi atlagban 60 munkaoranal rovidebb munkaidoben
foglalkoztatottak teljesitett munkadrai (beleértve a talorakat is)

Ebbdl: Teljesitett tilorak szama sszesen

Enbal: Kozfoglalkoztatottak altal telflesitett munkalorak szama (beleértve a tularékat is)

Munkajogi létszam, fo

Munkajogi |étszam a honap utolsé napjan
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